2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 сентября 2013 г. № 218
	 О  внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденные   постановлениями Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области от 03.04.2012 г. № 90 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в ред. постановления от 08.02.2013 г. № 32) следующие  изменения:

1) в абзаце втором подпункта 2.4.4 пункта 2.4 раздела 2 слова «30 минут.» заменить словами «15 минут.»;

2) дополнить пункт 2.4 раздела 2 подпунктом 2.4.5 следующего содержания:
«2.4.5.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на предоставление муниципальной услуги – 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 04.04.2012 г. № 94 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» следующие  изменения:

1) в подпункте 2.11.2 пункта 2.11 раздела 2 слова «- 30 минут.» заменить словами «-15 минут.».

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные дошкольные образовательные учреждения на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области от 05.04.2012 г. № 97 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные дошкольные образовательные учреждения на территории муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области» следующие  изменения:

1) в подпункте 2.11.2 пункта 2.11 раздела 2 слова «- 30 минут.» заменить словами «-15 минут.».

4. Данное постановление подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                              Н.А. Шарабуров